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NJOFTIM 

Menaxhmenti i UKZ-se ne takimin e mbajtur me date 27.09.2021, i njofton te gjithe kandidatet te cilet 

kane aplikuar ne konkursin plotesues - bachelor per pranimin e studenteve te rinj te vitit akademik 

2021/2022, se datat per provim provim pranues dote jene: 

Me date 29.09.2021 provimi pranues do te mbahet per Fakultetin e Edukimit, Fakultetin e 

Shkencave Kompjuterike dhe Fakultetin e Shkencave Apl ikative dhe 

Me date 30.09.2021 provimi pranues do te mbahet per Fakultetin Juridik dhe Fakultetin 

Ekonomik; 

Rezultatet preliminare te provimit pranues dote shpallen me date 01.10.2021 ; 

Nga data 01.10.2021 deri me date 04.10.2021, kandidatet kane te drejte te paraqesin ankese ndaj 

rezultatit preliminar deri ne ora 16:00; 

Shqyrtimi i ankesave do te behet me date 05.10.2021 ne te gjitha njesite akademike duke filluar 

nga ora 10:00; 

Rezultatet perfundimtare te provimit pranues shpallen me date 06.10.2021; 

Provimi pranues dote mbahet duke i respektuar masat anticovid 19 te caktuara sipas Yendimit 
te Qeverise, nr.O 1/37 dt.24.09.2021 nga pika 2.1, 2.2, 2.3 dhe 2.4 vetem personat te cilet 
posedojne: 
Certifikaten e vaksinimit per vaksinimin e plote ose marrjen e nje doze te vaksines 

kunder COVID- 19; 
Testi RT -PC R negativ per COYID-19, jo me i vjeter se 72 ore; 
Deshmi se personi ka kaluar COVID-19 (test RT-PCR pozitiv i leshuar jo me pak se 21 dite 
dhe jo me shume se 180 dite ose rezultat pozitiv i testit te antitrupave serologjik - IgG, i 
leshuar me se shumti para 30 diteve; 
Testi shpejte antigjen negativ jo me i vjeter se 48 ore . 
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